河 海 大 学 部 门 文 件
河海产业〔2015〕2号
关于编制“十三五”校办产业发展规划的通知
各单位：
“十三五”时期（2016-2020年），我国将进一步转变经济发展方式、全面建成小康社会，经济转型升级、战略性新兴产业发展、创新型国家建设、生态文明建设、社会主义文化强国建设、高等教育综合改革、国有企业改革等都将对校办产业的发展产生重大而深远的影响，校办产业处在一个重要的转折点，科技与产业的结合仍然是校办产业发展的根本所在。为更好地规范与科学发展校办产业，全面推进经济发展新常态下校办产业创新驱动、内涵提升与协同特色发展，进一步提高产业规划工作的科学性和指导性，根据学校有关要求，现将编制“十三五”校办产业发展规划的有关事项通知如下：

一、指导思想

深入贯彻落实党的十八大和十八届二中、三中、四中全会
精神，按照教育部和省教育厅的有关文件精神，紧密结合高等教育、科技与经济发展的新形势和新任务，坚持“积极发展、规范管理、改革创新”的高校科技产业工作方针，围绕学校中心工作，进一步规范和科学发展校办产业，确保校办企业国有资产保值增值，完善企业内部控制，积极主动地开展协同创新，对接和服务于学校与社会需求，为河海大学的发展贡献更大力量。

二、规划内容

“十三五”校办产业发展规划要围绕关系校办企业发展的重大战略问题以及面临的重点难点，主要涉及企业发展现实条件与外部环境、总体目标、公司法人治理结构、企业制度建设、安全生产、协同创新、人力资源规划与薪酬管理、重大投融资决策、发展保障等内容。

三、编制要求

1、各校办企业要紧密结合外部环境和企业实际情况，在深入调查研究的基础上做好“十三五”校办产业发展规划工作；

2、各校办企业须于4月10日前将“十三五”校办产业发展规划经企业负责人签字并加盖公章后报送到我办，电子版发送至产业办企业管理部办公自动化邮箱。

联系人：丁明磊，电话：83787550。

河海大学校办产业管理办公室

             2015年3月10日
- 2 -
- 1 -